et Divinis intersint Officiis, ut est dictum, nichil de distribucionibus sen

commodis aliis, debitis presentibus in Divinis, sibi vendicent, recipiant, vel

usurpent. Ad hec, quia percepimus quod absencie Vicariorum minime
punctuantur, secundum quod Statuta Predecessorum nostrorum, et nostra,

requirunt, quod est vestre, vos Decane, deeidie et negligencie, immo late cul-

pe merito impingendum, ut ad presens de ceteris taceamus, iterum injungi-

mus et mandamus quatinus vos, Decane, faciatis eas exnunc cum diligencia

punctuari, et voluntarie absentes debite puniri ; ita quod inter fideliter et

infideliter in Vinea Domini laborantes distinccio habeatur, et eorum sanguis

de vestris manibus a summo Judice minime requiratur. De die, vero,

recepciouis Presencium, et quid feceritis et facers decreveritia de premissis,

vos omnes nos, infra duodecim dies, certificetis per Literas vestras patentes,

sigillis vestris consignatas, harum seriem continentes.—Datum in Mauerio

nostro de Cliste, xvij 1™ die Junii, Anno Domini M°. CCCmo xliiij* , et

Consecracionis uostre xvijmo .— Quod, quidem, Mandatum certificatum

fuit sub hac forma,—Venerabili in Cbristo Patri ac Domino, Domino
Johanni, Dei gracia Exoniensi Episcopo, sui humiles et devoti filii, Decanus
Ecclesie vestre Cathedralis Exonie, Thomas de Nassingtone, Archiaconus

Exonie, Ricardus de Kirkeby, et Johannes de Eysi, ejusdem Ecclesie

Canonici, obedienciam et reverenciam tanto Patri debitas, cum honore.

—

Mandatum vestrum reverendum vicesimo die raensis Junii recepimus,

formam continens infrascriptam,—Johannes, etc., ut supra.—Quod, quidem,
Mandatum, in quantum brevitas temporis permisit, quoad presentes executi

sumus diligenter
;
quo ad absentes tempore oportuuo pro viribus plenius

exequemur.— Datum Exonie, die Jovis proxima post Festum Sancti Leonis,

Pape [1 July], Anno Domini supradicto.

[foi. Notaries Publick ; Privilegium ad creandum iiijor ]\
T
otarios,—

' [Granted by Pope Clement VI.—"Datum apud Villamnovam, Avinionensis

Diocesis, ij Nonas Julii, Pontificatns nostri Anno secundo [6 July, 1343].

The Entry corresponds throughout mutatis mutandis, and with some
trifling verbal variations, with the " Privilegium ad creandum tres Notarios

"

granted to Bishop Grandisson in 1331. iSee page 140, where it is printed

at length. This Entry and the next are repeated on folios 131b, 132.]

[*J.
Creacio Magistri Roberti Shutlesworthe in Notarium Publicum,—
Johannes, etc., dilecto nobis in Christo, Magistro Roberto de Shuttelesworthe,